## teleborsa //

Informazione Regolamentata n.

0923-38-2023

Data/Ora Ricezione

19 Maggio 2023

10:45:32

**Euronext Star Milan** 

Societa' : AEFFE

Identificativo : 177264

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : AEFFEN01 - Degano

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 19 Maggio 2023 10:45:32

Data/Ora Inizio : 19 Maggio 2023 10:45:34

Diffusione presunta

Oggetto : AEFFE Verbale Assemblea del 27/04/23

Testo del comunicato

Vedi allegato.



## **COMUNICATO STAMPA**

AEFFE: Verbale di Assemblea del 27 aprile 2023

San Giovanni in Marignano, 19 Maggio 2023 – Il Consiglio di Amministrazione di Aeffe S.p.A. ("Aeffe" o la "Società"), società del lusso, quotata al segmento Euronext STAR Milan del mercato Euronext Milan di Borsa Italiana, che opera sia nel settore del prêt-à-porter sia nel settore delle calzature e pelletteria con marchi di elevata notorietà, quali Alberta Ferretti, Philosophy di Lorenzo Serafini, Moschino e Pollini, rende noto che il verbale di Assemblea Ordinaria del 27 aprile 2023 è disponibile al seguente https://aeffe.com/it/documenti-relativi-alle-assemblee-degli-azionisti/, oltre che sul sito di stoccaggio autorizzato www.emarketstorage.com.

\*\*\*

## Contatti:

Investor Relations
AEFFE S.p.A.
Matteo Scarpellini
Investor.relations@aeffe.com
+39 0541 965211

Press Relations
Barabino & Partners
Marina Riva
M.Riva@barabino.it
+39 02 72023535

Fine Comunicato	n.0923-38
-----------------	-----------

Numero di Pagine: 3